

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

T. J. Transmission A/S

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 87 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. J. Transmission A/S Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 87 67 86
	Stiftet: 27. maj 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per de la Motte Olsen, Formand Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
Direktion	Troels Poul Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og specialist kablings-installationsvirksomhed.

Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling, ITV-installationer og AV-indretning. En del af vores medarbejdere har været ansat siden etableringen i 1994, hvoraf flere er udlært hos selskabet, en trend vi stadig følger.

Løsninger og kompetencer

T.J. Transmission er af kunder og leverandører anerkendt for at være specialister indenfor vores nicheområder, og løsningerne designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og specialist-medarbejdere.

Mål og værdier

- Målt på kunde- og medarbejdertilfredshed ligger vi helt i top, og vi stræber efter at blive blandt top-25 med sammenlignelige aktører i vores branche målt på økonomiske nøgletal.
- Vores B2B kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt til andre.
- Som en integreret del af vores strategi, lægger vi afgørende vægt på, at vores medarbejdereløbende deltager på fagmesser, trade shows, og efteruddanner sig på kurser i ind- og udland.
- Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev aktivitets- og resultatmæssigt et absolut tilfredsstillende år for selskabet, og den forøgede aktivitet gennem året, samt virksomhedens besluttede forbedringstiltag kan konstateres i en væsentlig forbedret EBITDA udvikling.

Året var positivt påvirket af et antal større projekter, herunder:

Tre kontorbyggerier i Nordhavnen, flere fiberprojekter i Københavns Lufthavn og på Redmolen, ombygning hos Google og Microsoft, fiber- og kobber netværk i to nye DHL lagerhaller i Allerød og Ishøj samt påbegyndt renovering af fiber- og kobber netværk i Bella centret, en større totalrenovering af Star Spaces nye kontor i Frederiksborggade og renovering af lysinstallationer på et antal ATP ejendomme i København.

Alle i kategorien større projektopgaver indenfor vores fokusområder rettet mod professionelle datakablings- og kommunikationsløsninger, men også med henblik på at give vores lærlinge nødvendig elektrisk indsigt, så vi færdigguddanner lærlinge, der kender el-branchen, hele vejen rundt.

Ledelsesberetning

Som en specialist installationsvirksomhed er uddannelse af vores medarbejdere et prioriteret indsatsområde. Vi har igennem året fået certificeret / re-certificeret alle vores svende og lærlinge i CommScope kabling, både NetConnect og Systemax. Sideløbende har vi forberedt og udført en række re-certificerings-kurser indenfor både general kablingsteknik, og DAS installationer, ligesom vi fik mulighed for at omsætte tidligere års WiFi kurser til faktiske installationer.

TJ Transmission har i 2023 fornyet sin akkreditering som ”Elite Partner” hos CommScope, hvilket gør os i stand til at byde på selv de største opgaver.

Hos T.J. Transmission sigter vi efter at udvikle os med samtiden, tage bedre valg for klimaet, og hjælpe til med den grønne omstilling.

I 2022 igangsatte vi et større arbejde med at udarbejde en grøn profil for selskabet, og 2023 blev året hvor vi introducerede vores første to el-servicebiler, en proces vi vil fortsætte de kommende år. Vi har ligeledes opsat de første el-billadere hos kunder og vejledt og installeret to kunder omkring solcelleanlæg. I løbet af 2024 vil vi installere et demo solcelleanlæg på vores værksted på Rødovrevej.

Uanset, at der endnu ikke er særlige ESG rapporteringskrav for en virksomhed i vores størrelse, finder vi tiltagene mod en grønnere profil vigtige at kunne bidrage med. I fortsættelse af vores ESG-initiativer fra 2022 og i den ånd, har vi påbegyndt uddannelse af flere af vores medarbejdere indenfor diverse ”grønne” installations discipliner, særligt solcelleinstallationer for at kunne vejlede et stigende antal erhvervs-kunder, der viser interesse for netop denne type installationer.

Bæredygtighedsrapporten er tilgængelig på selskabets hjemmeside.

Resultat og egenkapital 2023:

- EBITDA, resultat før afskrivninger, blev væsentligt forbedret til et overskud på t.kr. 2.721 (t.kr. 1.272).
- Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.883 (t.kr. 748)
- Egenkapital efter foreslået udbytte stort t.kr. 1.000 udgør herefter t.kr. 5.635 (t.kr. 3.752)

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv resultatudvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.146.969	10.426
1 Personaleomkostninger	-10.425.605	-9.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.902	-161
Driftsresultat	2.657.462	1.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.834	0
Andre finansielle indtægter	268	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.341	-123
Resultat før skat	2.472.223	988
3 Skat af årets resultat	-589.371	-240
Årets resultat	1.882.852	748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	882.852	748
Disponeret i alt	1.882.852	748

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.308	530
Materielle anlægsaktiver i alt	335.308	530
Anlægsaktiver i alt	335.308	530
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	594.159	1.344
Varebeholdninger i alt	594.159	1.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.488.761	10.605
Igangværende arbejder for fremmed regning	498.168	1.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.826.872	49
Andre tilgodehavender	10.886	2
Periodeafgrænsningsposter	265.366	225
Tilgodehavender i alt	12.090.053	12.068
Omsætningsaktiver i alt	12.684.212	13.412
Aktiver i alt	13.019.520	13.942

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	840.000	840
Overført resultat	3.794.707	2.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.634.707</u>	<u>3.752</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.576	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.576</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.298.110	2.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.176.510	2.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	771.077	1.410
Selskabsskat	526.032	119
Anden gæld	2.603.508	2.721
Periodeafgrænsningsposter	0	298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.375.237</u>	<u>10.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.375.237</u>	<u>10.188</u>
Passiver i alt	<u>13.019.520</u>	<u>13.942</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	840.000	2.911.855	0	3.751.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	882.852	1.000.000	1.882.852
	840.000	3.794.707	1.000.000	5.634.707

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.425.605	9.154
	10.425.605	9.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196.341	123
	196.341	123
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	582.032	238
Årets regulering af udskudt skat	7.339	2
	589.371	240
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023		1.773.875
Afgang		-223.304
Kostpris 31. december 2023		1.550.571
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.243.665
Årets afskrivninger		148.698
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-177.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.215.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		335.308

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant på t.kr. 5.000 overfor selskabets bankforbindelse.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber i intervallet 15-57 måneder og udgør en forpligtelse på i alt. t.kr. 1.373.

Selskabet har via bankforbindelse stillet garantier for t.kr. 3.264 som udløber i januar 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
